СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12.03.2014 года № 44/2						с. Родничок

О внесении изменений в Решение Совета
Родничковского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области № 39/1 от 16.12.2013 года
«О бюджете Родничковского муниципального
образования Балашовского муниципального района
Саратовской области на 2014 год»

На основании Устава Родничковского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Родничковского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения к решению  Совета Родничковского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  № 39/1 от 16.12.2013 года «О бюджете Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2014 год», дополнить статью 5 Бюджетные ассигнования бюджета     Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального образования Саратовской области на 2014 год абзацем следующего содержания:

           Установить, что  субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий, указанных в пункте 7 статьи 78 Бюджетного кодекса РФ), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в случае, предусмотренных приложением к настоящему Решению, предоставляются в соответствии со сводной бюджетной росписью бюджета муниципального образования за счет бюджетных ассигнований и в пределах лимитов бюджетных обязательств путем перечисления средств субсидий на расчетные счета получателей субсидий, открытые в кредитных организациях.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Родничковского
муниципального образования			В.В. Иванов

Приложение
к Решению Совета депутатов
Родничковского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области
 № 39/1 от 16.12.2013 года

[bookmark: _GoBack]
  Случаи предоставления субсидий юридическими лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, а также субсидий, указанных в пункте 7 статьи 78 БК РФ), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг.

        Раздел 1. Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений).
        Субсидия на осуществление уставной деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Саратовской области»  на уплату членских взносов.